Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O(A) Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DISTRATAR - SES
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA

CONTRATO/SES/08405/2023                      DE: 23/10/2023
        Processo Nº: SES-CIN-2023/126245
        Contratado: (281839/3) DJALMA PAES DE BARROS NETO
        CPF: ***.806.511-**
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Perfil Profissional: TÉC. SEG. TRAB
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (216240) COORD DE SAUDE E SEG NO TRABALHO
        Em: 03/10/2023

CONTRATO/SES/08406/2023                      DE: 23/10/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/65977
        Contratado: (294839/3) JOSE FREITAS DOS SANTOS
        CPF: ***.977.231-**
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ENFERMEIRO
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (224294) COORD DE ENFERMAGEM CIRURGICA E CME
        Em: 30/10/2023

CONTRATO/SES/08407/2023                      DE: 23/10/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/65983
        Contratado: (295872/3) CLERIA APARECIDA DA SILVA RULIM
        CPF: ***.435.591-**
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ENFERMEIRO
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (224316) COORD DE CLINICA MEDICA E PEDIATRICA
        Em: 30/10/2023

CONTRATO/SES/08408/2023                      DE: 23/10/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/65486
        Contratado: (297214/2) LIONETE BRAGA RODRIGUES
        CPF: ***.984.011-**
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (224316) COORD DE CLINICA MEDICA E PEDIATRICA
        Em: 31/10/2023

CONTRATO/SES/08409/2023                      DE: 23/10/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/65423
        Contratado: (315350/1) JOSEANY LUIZA DE AMORIM
        CPF: ***.839.491-**
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ASSIST. SOCIAL
        Carga Horária: 30 horas semanais
        Un. Adm: (224316) COORD DE CLINICA MEDICA E PEDIATRICA
        Em: 31/10/2023

CONTRATO/SES/08410/2023                      DE: 23/10/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/65680
        Contratado: (321877/1) JUDITE DE SOUZA BUENO
        CPF: ***.534.061-**
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (224316) COORD DE CLINICA MEDICA E PEDIATRICA
        Em: 15/10/2023

CONTRATO/SES/08411/2023                      DE: 23/10/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/65427
        Contratado: (321897/1) LAURA MARIA MOREIRA
        CPF: ***.038.911-**
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: FISIOTERAPEUTA
        Carga Horária: 30 horas semanais
        Un. Adm: (224316) COORD DE CLINICA MEDICA E PEDIATRICA
        Em: 30/10/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 24 de Outubro de 2023.
          Gilberto Gomes Figueiredo
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 12dff1f5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 12dff1f5

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T08:29:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial